Протокол

заседания котировочной комиссии по рассмотрению и оценке

котировочных заявок

  № 100                                                                                                                                «09» декабря  2009 г.

                                                                            г. Березовский

Предмет запроса котировок:  Определение поставщика ГСМ для муниципальных нужд Управления образования на 1 квартал 2010 г.
Публикация извещения:  03 декабря  2009 года

Источник финансирования: местный  бюджет на 2010 год.

Муниципальный заказчик: Управление образования  города  Березовский

Место нахождения: 652420 Кемеровская область, г. Березовский, пр. Ленина, 38

Начальная (максимальная) цена контракта:  250 000(двести пятьдесят тысяч)  рублей.

Рассмотрение и оценку котировочных заявок проводит: комиссия по размещению заявок на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Управления образования  города Березовский  09 декабря 2009 г. в 09-00 (время местное).

В состав комиссии входит 5 человек, заседание проводится в присутствии всех членов комиссии.

Присутствовали:

Председатель котировочной комиссии:

Ганзюк Наталья Алексеевна - Директор МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 8»

Члены комиссии:

Коденцова Наталья Николаевна – зам.главного бухгалтера Управления образования города Березовский.

Иванова Ирина Геннадьевна – Директор МОУ «Детский дом «Рябинка»

Царева Светлана Викторовна – главный специалист централизованной бухгалтерии Управления образования города Березовский, секретарь комиссии.
Алексанова Людмила Дмитриевна – директор  МУ «ХЭК».
1.    В  соответствии с извещением о проведении  запроса котировок Заказчиком были предложены следующие существенные условия  договора:

    - начальная (максимальная) цена контракта –  250 000(двести пятьдесят тысяч)  рублей.
    -  объем  АИ 80 в количестве 7 700 л, АИ 92 в количестве 1 750 л,  ДТ  в количестве 1 250 л.

    - срок оказания услуги -  в  течение 1 квартала 2010 года
    - срок и условия оплаты - 100 %  в течение 30 дней   со дня подписания счет-фактуры по мере поступления бюджетных средств  в  течение 5 дней  по  безналичному расчету

 До окончания срока подачи котировочных заявок  (до 17-00 м. в. 08.12.2009 г.)   поступило 2 (две)  котировочных заявки от  следующих участников размещения заказа.

	№

п/п
	Дата, время поступления заявки
	Наименование участника
	Юридический адрес

	1.
	08.12.2009г.  15-19
	ООО «Баррель»
	650070 г.Кемерово,  ул. Терешковой, 45

	2.
	08.12.2009г.  16-18
	ЗАО «ГАЗПРОМНЕФТЬ-КУЗБАСС»
	650036   г.Кемерово  ул.Мирная, д.2

 Условия, предложенные участниками запроса   котировок:

	№

п/п
	Наименование участника
	Общая стоимость, руб.
	Срок и условия оплаты
	Сроки поставки товара
	Анализ   и   результаты рассмотрения

	1.
	ООО «Баррель»
	195 870,00
	100% в течение 30 дней со дня подписания счет-фактуры по мере  поступления   бюджетных  средств в течение 5 дней
	в течение 1 квартала 2010г.
	Наибольшая цена контракта присвоить № 2

	2.
	ЗАО «ГАЗПРОМНЕФТЬ-КУЗБАСС»
	192 585,50
	100% в течение 30 дней со дня подписания счет-фактуры по мере  поступления   бюджетных  средств в течение 5 дней
	в течение 1 квартала 2010г.
	Наименьшая  цена контракта

присвоить № 1

        В  результате рассмотрения  и  оценки  поступивших котировочных заявок комиссия  по  размещению  заказов  путем  открытого  голосования  приняла решение:

 1.  Заявку  ЗАО «ГАЗПРОМНЕФТЬ-КУЗБАСС»  принять и  признать победителем.

 2. Заключить с ЗАО «ГАЗПРОМНЕФТЬ-КУЗБАСС» муниципальный контракт на сумму   192 585,50 (сто девяносто две тысячи  пятьсот восемьдесят пять рублей 50 коп.).
 3. Заявке ООО «Баррель» присвоен 2-ой номер. В случае отказа победителя  с ООО «Баррель» возможно заключение муниципального контракта  на сумму 195 870,00 (сто девяносто пять тысяч восемьсот семьдесят) рублей.

 4. Настоящий протокол подлежит размещению на  официальном  сайте http://berez.org  и  хранению в течение 3-х  лет со дня проведения запроса котировок.

Председатель

котировочной комиссии

Ганзюк Н. А.                                               ______________________

Члены котировочной комиссии

Коденцова Н.Н.                                          ______________________

Иванова И.Г.                                               ______________________

Алексанова Л. Д.                                        ______________________
Секретарь комиссии

 Царева С.В.                                                ______________________